



Hamelin A/S

**Nøglegårdsvej 1
3540 Lyngø**

CVR-nr 19 87 66 16

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. 2022

Dirigent (Underskrift)

M. F. HANSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamelin A/S Nølegårdsvej 1 3540 Lyngø
	CVR-nr: 19 87 66 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eric Pascal Joan, formand Hubertus Wilhelmus Marie Janssen Stefan Warkalla
Direktion	Matthias Franck Hansen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Hoved- og nøgletal

	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.
HOVEDTAL					
Resultat af primær drift	6.774	-4.267	-5.953	251	28.320
Resultat af finansielle poster	500	520	718	683	217
Årets resultat.....	7.274	-3.747	-5.235	934	27.555
Balancesum	45.784	55.197	56.945	66.990	69.000
Egenkapital.....	41.623	34.349	38.095	43.330	42.396
Antal personer beskæftiget.....	15	30	31	30	31
NØGLETAL i %					
Afkastningsgrad.....	14,8	-7,7	-11,0	0,0	43,0
Soliditetsgrad.....	90,9	62,2	67,0	65,0	61,0
Forrentning af egenkapital.....	19,1	-10,0	-13,0	2,0	96,0



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hamelin A/S er en international virksomhed indenfor salg og markedsføring af kontorartikler. Hamelin A/S er en del af den franske koncern Hamelin Group.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 viser et overskud på t.kr. 7.274 og en egenkapital på t.kr. 41.623.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Hamelin-koncernen har formuleret en forretningspolitik, der blandt andet beskriver, hvordan selskabet agerer i nærmiljøet, herunder påvirkning af miljø og omgivelser. Det betyder, at både Hamelin-koncernen og Hamelin A/S forpligter sig til:

- At reducere produkters og industrielle processers direkte miljøpåvirkning, primært ved at reducere spild af papir og plastik og ved at sænke luftforureningen
- At reducere den indirekte miljøpåvirkning af forbrug af råmaterialer ved at købe papir/pap, der er FSC/PEFC-certificeret og EU-miljømærket.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	15.606.236	10.098
1 Personaleomkostninger.....	-8.789.937	-14.306
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-42.562	-59
DRIFTSRESULTAT	6.773.737	-4.267
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	114.367	249
Andre finansielle indtægter	132.984	690
3 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	472.075	473
Andre finansielle omkostninger	-219.023	-892
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	7.274.140	-3.747
ÅRETS RESULTAT	7.274.140	-3.747



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.587	51
Materielle anlægsaktiver	11.587	51
5 Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
6 Andre tilgodehavender	447.903	2.150
6 Deposita	244.064	267
Finansielle anlægsaktiver	691.967	2.417
ANLÆGSAKTIVER	703.554	2.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.695	14.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.894.961	32.190
Andre tilgodehavender	771.470	595
7 Periodeafgrænsningsposter	186.977	201
Tilgodehavender	37.914.103	47.790
Likvide beholdninger	7.166.712	4.939
OMSÆTNINGSAKTIVER	45.080.815	52.729
AKTIVER	45.784.369	55.197



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital.....	46.500.000	46.500
Overført resultat.....	-4.876.657	-12.151
EGENKAPITAL.....	41.623.343	34.349
Andre hensatte forpligtelser	395.610	1.887
HENSATTE FORPLIGTELSE	395.610	1.887
Anden gæld.....	0	1.348
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	710.636	516
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.035	11.368
Anden gæld.....	2.928.745	5.729
Kortfristede gældsforpligtelser	3.765.416	17.613
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	3.765.416	18.961
PASSIVER	45.784.369	55.197

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo	46.500.000	46.500
Virksomhedskapital ultimo	46.500.000	46.500
Overført resultat, primo	-12.150.797	-8.404
Årets resultat.....	7.274.140	-3.747
Overført resultat ultimo	-4.876.657	-12.151
EGENKAPITAL.....	41.623.343	34.349
Forslag til resultatdisponering	7.274.140	-3.747



Pengestrømsopgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Årets resultat.....	7.274.140	-3.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	42.562	59
11 Andre reguleringer.....	-1.038.403	-246
Ændring i hensættelser	-1.491.871	1.887
12 Ændring af driftskapital.....	-3.973.968	4.370
Pengestrømme fra drift før renter	812.460	2.323
Renteindbetalinger og lignende	719.426	1.412
Renteudbetalinger.....	-219.023	-892
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.312.863	2.843
Salg af immaterielle anlægsaktiver	538.000	0
Indbetalinger pantebrev	1.702.587	1.569
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-274
Salg af virksomheder.....	0	0
Deposita.....	22.620	-5
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	2.263.207	1.290
Afdrag langfristet gæld.....	-1.347.922	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	-1.347.922	0
Ændring i likvider	2.228.148	4.133
Likvide midler, primo.....	4.938.564	806
Likvide midler, ultimo.....	7.166.712	4.939



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	15	30
Lønninger	7.700.722	12.419
Pensioner	599.115	1.063
Andre omkostninger til social sikring	490.100	824
	<u>8.789.937</u>	<u>14.306</u>
<p>Vederlag til direktion og bestyrelse er ikke oplyst under henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.</p>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.562	59
	<u>42.562</u>	<u>59</u>
3 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, udlån Holdham SA.....	472.075	473
	<u>472.075</u>	<u>473</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021.....		178.108
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2021.....		<u>178.108</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021		-123.959
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-42.562
Af-/nedskrivninger 31. december 2021.....		<u>-166.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<u><u>11.587</u></u>



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021.....	1.194.075	920
Årets tilgang	0	274
Afgang	-1.194.075	0
Kostpris 31. december 2021.....	0	1.194
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.194.075	-920
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-274
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	1.194.075	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2021.....	0	-1.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:		
Navn, Hjemsted		
Pelltech Limited, Unit 5, Avenue one, Station Lane, Witney, Oxon, OX28 4YS, United Kingdom		
	Andre tilgodehavender	Deposita
6 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021.....	2.150.490	266.684
Årets tilgang	0	0
Afgang	-1.702.587	-22.620
Kostpris 31. december 2021.....	447.903	244.064
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2021.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	447.903	244.064



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
7 Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt husleje og forsikring.....	186.977	201
	<u>186.977</u>	<u>201</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 406.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-19 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 435.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

10 Nærtstående parter

Hamelin A/S nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Holdham S.A.

9 Rue Guyon de Guercheville

BP 70122

14204 Herouville Sanint-Clair Cedex

Frankrig

Holdham S.A. besidder 100 % af aktiekapitalen i selskabet.

Hamelin A/S er en del af koncernregnskabet for Holdham S.A, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Holdham S.A. offentliggøres ikke.

Transaktioner med nærtstående parter

	2021 kr.	2020 t.kr.
Køb af varer fra nærtstående parter	0	77.713
Køb af services fra nærtstående parter	353.531	1.472
Salg af services til nærtstående parter	18.356.549	243

Gæld til og tilgodehavender hos nærtstående parter fremgår af balancen.

Renter fra nærtstående parter fremgår af note 3.



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
11 Andre reguleringer		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-114.367	-249
Andre finansielle indtægter	-132.984	-690
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-472.075	-473
Andre finansielle omkostninger	219.023	892
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	-538.000	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	0	274
	-1.038.403	-246
12 Ændring af driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	9.875.535	4.250
Ændring i leverandører og anden gæld.....	-13.849.502	120
	-3.973.968	4.370